15/08/2013
15/08/2013
15/08/2013
15/08/2013
1RA AGOSTO  15/08/2013
15/08/2013
15/08/2013
15/08/2013
15/08/2013

Fideicomiso para la Administracion del programa de Desarrollo Forestal de Jalisco. 2013

Nombre Empleado Dependencia

MARTINEZ MORENO ALFREDO FIPRODEFO
SANCHEZ VIELMAS ARTURO FIPRODEFO
ANGUIANO GARCIA RAMONA SILVIA FIPRODEFO
INIGUEZ HERRERA GLORIA FIPRODEFO
LOPEZ LOPEZ JOSE ANGEL FIPRODEFO
NOLASCO REYES HUGO ENRIQUE FIPRODEFO
MARGARITA ELIZABETH CORDOVA TORRES FIPRODEFO
OBRAJERO RAMIREZ MARIA EUGENIA FIPRODEFO
AGUILAR HERNANDEZ MARIO FIPRODEFO

Técnico Forestal
Jefe de Plantaciones
Encargada Vivero
Técnico Forestal
Técnico Forestal
Técnico Forestal
Administrador
Auxiliar Intendencia
Gerente

TOTALES

En cumplimiento con la Ley de Transparencia, Articulo 8 Fraccién V, inciso g). Ley transparencia 2013

30/08/2013
30/08/2013
30/08/2013
30/08/2013
1RA AGOSTO  30/08/2013
30/08/2013
30/08/2013
30/08/2013
30/08/2013

Persepciones
12,028.80
16,583.70

7,039.65
12,028.80
12,028.80
12,028.80

9,289.35

2,092.95
25,307.00

108,427.85
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Deducciones

2,445.88
3,690.62
1,182.56
2,445.88
4,347.45
4,642.76
1,734.93

3.21
6,413.59
26,906.88
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9,582.92
12,893.08
5,857.09
9,582.92
7,681.35
7,386.04
7,554.42
2,089.74
18,893.41
81,520.97
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